

鄂尔多斯供电公司 2023 年物资储运外包单源直接采购公告

(项目编号: FW-项目 2022057)

本项目鄂尔多斯供电公司 2023 年物资储运外包单源直接采购, 采购人为内蒙古电力(集团)有限责任公司鄂尔多斯供电分公司物资供应处。该项目已具备采购条件。现将该项目有关事宜公告如下:

1、采购项目简介

- 1.1 采购方式: 单源直接采购;
- 1.2 资金来源: 详见公告附表;
- 1.3 本项目采购内容及范围: 详见公告附表;
- 1.4 服务期: 详见公告附表。

2、单源直接采购供应商

- 2.1 拟定成交供应商: 详见公告附表。

3、采购文件的获取

3.1 获取时间及方式: 本项目实行在线获取采购文件。请供应商于 2022 年 12 月 16 日起至 2022 年 12 月 20 日 17:00 前(北京时间), 进入《内蒙古电力集团电子采购系统》(<http://guocai-imp.ccppchina.cn>) 在线获取采购文件, 逾期不予受理。

3.2 采购文件工本费: 不收费。

3.3 客服电话: 供应商下载采购文件失败或遇到其他问题请拨打客服电话: 400-9913-966 (周一~周五 8:30-20:30) 联系咨询。

3.4 获取方式:

(1) 供应商基本信息注册: 凡第一次参与内蒙古电力公司的各类采购项目的供应商, 在响应前需要在内蒙古电力公司物资管理信息系统——“内蒙古电力(集团)有限责任公司电子商务平台(<http://wzglb. imp. com. cn: 82>)”, 先进行供应商基本信息注册, 然后在招标采购项目挂网公告所在的电子采购交易平台(内蒙古电力集团电子采购系统) 办理中招互连扫码签章, 前述工作完成后方可开始投标。

(2) 具体流程为: 登录平台→在报名管理界面查看最新招标项目→供应商提交报名资料, 通过“文件下载”界面下载采购文件。平台联系电话: 400-9913-966。

(3) 投标单位须凭【中招互连】APP 办理项目后续电子投标事宜，之前未进行注册【中招互连】APP 的企业需要下载【中招互连】APP，根据提示即可在线办理相关事宜，后续所有流程全部扫码登录，扫码签章，扫码加密，扫码解密。

注：1、之前使用实体 CA 的企业可以继续使用，CA 证书到期后再进行注册【中招互连】APP。

2、目前处于 CA、扫码交替阶段，投标人需要注意以下事项：

(1) 避免使用 CA 加密，而使用扫码解密。反之同理。

(2) 扫码登录，扫码签章，扫码加密，扫码解密，登录 APP 的手机号必须保持一致；

3.5 获取文件时需上传下列资料盖章扫描件：

(1) 法人代表授权委托书、法定代表人及被授权人的身份证（授权人本人办理相关事宜，授权书中必须明确项目名称、标段号及联系方式）；（格式详见附件）

(2) 具有统一社会信用代码的营业执照。

4、响应文件的提交

4.1 本项目不接收纸质响应文件，电子响应文件请于应答截止时间之前上传到内蒙古电力集团电子采购系统，应答截止时间后上传的电子响应文件恕不接收。

4.2 供应商对网上递交的响应文件应加密。使用数字证书（CA）或登录【中招互连】APP 对响应文件进行加密功能（如果供应商使用 A 手机对响应文件进行了扫码加密，必须需要使用 A 手机进行扫码解密，才能读取或导入响应文件）。

5、递交响应文件截止时间及解密时间：

递交响应文件时间：2022 年 12 月 16 日～2022 年 12 月 21 日上午 9:00

递交响应文件截止时间：2022 年 12 月 21 日上午 9:00

解密时间：2022 年 12 月 21 日上午 9:00～10:00

6、操作流程及截标开标地点：

电脑环境要求：(1) 操作系统：Windows 7、10；(2) 浏览器：Internet Explorer 11、10（以管理员身份运行）或 360 安全浏览器；(3) 办公软件：Microsoft Office 2007 或 WPS2019 个人版；(4) PDF 软件推荐：Adobe Reader。

非以上环境可能出现错误影响其投标，登录交易平台时如提示更新插件则必须更新，否则影响其电子投标。

6.1 开标前签到流程：

进入【网上开标】菜单→进入开标厅→点击“点此签到”按钮→点击右上角“签到”按钮→自动在签到表加盖法人章→最后点击“保存”按钮。

6.2 远程解密流程：

供应商于递交响应性文件截止时间在原单位使用原上传文件电脑在“网上开标”界面，点击“进开标厅”按钮，在该界面进行响应性文件的远程解密。届时请持上传文件时所使用的数字证书（CA 证书）或登录【中招互连】APP 提前 30 分钟等候在电脑前准备参加文件解密（供应商需保持电脑网络通畅）。

6.3 解密后报价确认流程：

进入【网上开标】菜单→进入开标厅→点击“点此签字”按钮→点击右上角“签字”按钮→自动在签到表加盖法人章→最后点击“保存”按钮。

6.4 二次报价流程：

进入【网上评标】菜单→进入“应答室”→“点此报价”按钮→填写报价→提交报价确认表签字→进入“应答室”→“点此签字”按钮→点击右上角“签字”按钮→自动在最终报价记录表加盖法人章→最后点击“保存”按钮。

请供应商按公告时间及时参与相关签到、解密及确认等工作，签到、解密及确认过程中有任何问题请及时联系技术支持解决（400-9913-966，周一至周五，8:30-20:30），因供应商原因未在规定时间内解密、确认响应性文件的，视为供应商撤销其响应性文件。

开标地点：鄂尔多斯供电公司物资供应处 104 室

如果投标截止时间或开标时间及地点有改变，采购机构将提前通知，逾期提交的响应性文件将不予受理。

7、采购费用：

（1）本项目不收取保证金。

（2）内蒙古电力集团电子采购系统使用服务费：本项目采用全流程电子采购，每标段每家供应商需（在获取采购文件后，上传响应文件前）在线向电子交易平台缴纳电子响应服务费 300 元/标段/次。

8、发布公告的媒介

本次公告在《内蒙古电力集团电子采购系统》(<http://guocai-imp.ccppchina.cn>)发布, 其它媒介转发无效。

9、采购异议处理

异议受理电话: 15044738222

异议受理邮箱: gw15149493091@163.com

10、联系方式

采购人: 内蒙古电力(集团)有限责任公司鄂尔多斯供电分公司物资供应处

联系人: 赵伟

采购单位地址: 内蒙古鄂尔多斯康巴什区

联系电话: 0477-8598759



2022年12月16日

附件 1：公告附表

标段	名称	内容	单位	数量	预算 单价 (元)	预算 合计 (元)	项目 单位	采购 方式	服务 期/工 期	资金 来源	备注
标段 1 物资 储运 外包 服务	2023 年鄂 尔多斯供 电公司物 资储运业 务外包服 务采购	仓库物资的装卸、搬运、分拣、拆装、组货；仓库内部的整理、码货、盘存、清洁、清扫；仓储物资的收发、保管、巡视、保养、打签(贴示)、登记；相关物料凭证的辅助管理；专业仓储点的监督检查；仓储库区的防火防盗等物资安全管理；仓库消防维保、防小动物措施；仓库内外的保卫及秩序管理；仓库设施的维护维修，储运设施设备的使用、维护，特种设备安全管理。双方按季度结算物资仓储外包费用，按照附件一费用标准及明细结算	项	1	7005 456	7005 456	物资供应处	单源直接采购	2023. 1.1-2 023.1 2.31	外部 劳务 费	鄂 尔 多 斯 市 供 用 电 工 程 服 务 有 限 责 任 公 司
	2023 年鄂 尔多斯供 电公司物 资储运业 务外包服 务采购	为提高电网物资供应响应速度，依据业务单位需求实施储备物资、寄售物资、检测物资、利库物资、应急抢修物资、废旧物资等集中统一调配。物资的配送运输，中标人按照招标人下达的物资调配指令执行配送运输、装卸、在途服务跟踪，将物资运送到指定地点；物资运输、装卸搬运的安全管理。双方根据配送据实结算，预算中不包含废旧物资拉运，但此部分拉运依然使用该框架执行，通过固定资产清理费及其它业务费用列支	项	1	2300 000	2300 000	物资供应处	单源直接采购	2023. 1.1-2 023.1 2.31	运输 装卸 费、固 定资 产清 理费、 其它 业务 费用	
	电能计量 装置搬运 及装卸	各类工程电能表、互感器等电能计量装置搬运及装卸	只	74 21 0	1.28	9498 8.8	电 能 计 量 中 心	单源直接采购	2023. 1.1-2 023.1 2.31	运输 及装 卸费	
合计						9400 444. 80					

2023 年物资仓储外包明细

序号	单位名称	仓库名称	室内库			室外库			合计	地点
			面积	单价 (元/ 月.平 米)	总价	面积	单价 (元/ 月.平 米)	总价		
1	物资供应中心	地区库	6605	4	317040	4277	5	256620	573660	康巴什区
2		伊旗敏盖废旧物资仓库	333	4	15984	23000	5	1380000	1395984	伊旗敏盖
3	康巴什供电分公司	康巴什原材料周转库	70	4	3360	470	5	28200	31560	康巴什区
4		康巴什工程物资周转库	28	4	1344	1072	5	64320	65664	
5	东胜供电分公司	东胜原材料周转库	273	4	13104	957	5	57420	70524	东胜区
6		东胜废旧物资仓库	0	4	0	1120	5	67200	67200	
7		东胜工程物资周转库	218	4	10464	4053	5	243180	253644	
8	东胜铁西供电分公司	铁西原材料周转库	75	4	3600	965	5	57900	61500	铁西区
9		铁西工程物资周转库	20	4	960	2433	5	145980	146940	铁西区
10	达拉特供电分公司	达拉特原材料周转库	520	4	24960	1650	5	99000	123960	达拉特供电分公司客户中心后院
11		达旗工程物资周转库	0	4	0	2453	5	147180	147180	三响梁经济开发区民安变电站南100 米
12		达旗废旧物资仓库	0	4	0	14467	5	868020	868020	
13	伊金霍洛供	伊旗洛原材料周转库	123	4	5904	1372	5	82320	88224	伊金霍洛旗阿镇汽车城西 1000 米

14	电分公司	伊旗洛工程物资周转库	48	4	2304	8220	5	493200	495504	
15	鄂托克供电分公司	鄂旗原材料周转库	106	4	5088	0	5	0	5088	鄂托克旗乌兰镇帅丰大酒后院
16		鄂旗废旧物资仓库	0	4	0	1371	5	82260	82260	
17		鄂旗工程物资周转库	208	4	9984	4042	5	242520	252504	
18	鄂托克前旗供电分公司	鄂前旗原材料周转库	0	4	0	554	5	33240	33240	鄂托克前旗敖勒召其镇大沙头一社
19		鄂前旗废旧物资仓库	0	4	0	2657	5	159420	159420	
20		鄂前旗工程物资周转库	437	4	20976	1990	5	119400	140376	
21	杭锦供电分公司	杭锦旗原材料周转库	328	4	15744	0	5	0	15744	杭锦旗安达电气公司院内
22		杭锦旗废旧物资仓库	0	4	0	2209	5	132540	132540	杭锦旗工业园区旧祥和硅铁厂院内
23		杭锦旗工程物资周转库	1558	4	74784	14825	5	889500	964284	
24	乌审供电分公司	乌审旗原材料周转库	421	4	20208	0	5	0	20208	乌审旗春光电气公司仓库院内
25		乌审旗废旧物资仓库	0	4	0	904	5	54240	54240	
26		乌审旗工程物资周转库	955	4	45840	9904	5	594240	640080	
27	棋盘井供电分公司	棋盘井原材料周转库	306	4	14688	137	5	8220	22908	棋盘井
28		棋盘井废旧物资仓库	0	4	0	206	5	12360	12360	棋盘井
29		棋盘井工程物资周转库	75	4	3600	1284	5	77040	80640	棋盘井
2023 年合同面积总金额									7005456	

注：服务面积包括但不限于以上面积。

2023 年配送外包费用执行标准								
运输车辆类型 计价类别	2.5 米货车 (1.5 吨)	4.2 米货车 (3.0 吨)	6.8 米货车 (10 吨)	9.6 米货车 (18 吨)	13.5 米货车 (30 吨)	17.5 米货车 (32 吨)	12 吨及以上 随车吊	
≤50 公里 (起步价, 元/车)	280	375	500	650	930	1200	1150	
>50 公里 (包车价, 元/车*公里)	6	8	13	18	27	32	18	
人工装卸费 280 元/人/天								
运输车辆类型 计价类别	8 吨吊车	12 吨吊车	16 吨吊车	25 吨吊车	5 吨及以下 叉车	5 吨以上 叉车	挖掘机	装载机
计件 (元)	400	400	600	800	300	400	1000	800
台班 (元)	900	1100	1400	2000	800	1000	2000	1600

2023 年预计配送费用												
序号	运输车辆类型	计价类别	单价	次	合计	运输车辆类型	计价类别	单价	公里	合计	备注	总计
1	2.5 米货车 (1.5 吨)	≤50 公里 (起步价, 元/车)	280	30	8400	2.5 米货车 (1.5 吨)	>50 公里 (包车价, 元/车*公里)	6	14000	84000	1. 双方根据配送实际情况据实结算; 2. 依据业务单位需求实施储备物资、检测物资、利库物资、应急抢修物资、废旧物资等集中统一调配; 2022 年预计费用 300 万;	2300000
2	4.2 米货车 (3.0 吨)		375	190	71250	4.2 米货车 (3.0 吨)		8	24000	192000		
3	6.8 米货车 (10 吨)		500	90	45000	6.8 米货车 (10 吨)		13	14000	182000		
4	9.6 米货车 (18 吨)		650	70	45500	9.6 米货车 (18 吨)		18	6500	117000		
5	13.5 米货车 (30 吨)		930	40	37200	13.5 米货车 (30 吨)		27	6300	170100		
6	17.5 米货车 (32 吨)		1200	1	1200	17.5 米货车 (32 吨)		32	7000	224000		
7	12 吨及以上随车吊		1150	47	54050	12 吨及以上随车吊		18	1300	23400		
8	运输车辆类型	计价类别	单价	件/次	合计	运输车辆类型	计价类别	单价	台/次	合计		
9	8 吨吊车	计件 (元)	400	20	8000	8 吨吊车	台班 (元)	900	60	54000		
10	12 吨吊车		400	50	20000	12 吨吊车		1100	49	53900		
11	16 吨吊车		600	10	6000	16 吨吊车		1400	70	98000		
12	25 吨吊车		800	30	24000	25 吨吊车		2000	70	140000		
13	5 吨及以下叉车		300	30	9000	5 吨及以下叉车		800	60	48000		
14	5 吨以上叉车		400	15	6000	5 吨以上叉车		1000	80	80000		
15	挖掘机		1000	10	10000	挖掘机		2000	30	60000		

16	装载机		800	10	8000	装载机		1600	70	112000		
17	人工装卸	计价类别	单价	人/次	合计	-	-	-	-	-		
18	人工装卸	人数	280	1100	308000	-	-	-	-	-		

附件 2:

法定代表人资格证明

(适用于无代理人的情况)

企业(供应商)名称:

单位性质:

地 址:

成立时间: _____ 年 ____ 月 ____ 日

经营期限:

姓名: _____ 性别:

年龄: _____ 职务:

系 _____ 的法定代表人。

附: 法定代表人居民身份证正反面扫描件

法定代表人居民身份证	法定代表人居民身份证
------------	------------

特此证明。

法定代表人: _____ (签字/签章)

供应商: _____ (加盖单位公章)

_____ 年 ____ 月 ____ 日

法人代表授权委托书

(适用于有委托代理人的情况)

本人_____ (姓名) 系_____ (供应商名称) 的法定代表人 (单位负责人), 现委托_____ (姓名) 为我方代理人。代理人根据授权, 以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改_____ (项目名称) _____ (项目编号) (XXX 标段) 报名资料、响应文件、签订合同和处理有关事宜, 其法律后果由我方承担。

委托期限: _____。(可参考: 自本委托书签署之日起至响应文件有效期满)

代理人无转委托权。

附: 法定代表人 (单位负责人) 身份证正反面扫描件。

法定代表人 (单位负责人) 身份证	法定代表人 (单位负责人) 身份证
附: 委托代理人身份证正反面扫描件。	
委托代理人身份证	委托代理人身份证

供应商: _____ (盖章)

法定代表人 (单位负责人): _____ (签字或签章)

身份证号码: _____

委托代理人: _____ (签字)

身份证号码: _____

联系方式: _____

年 月 日